МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ

06.08.2024                   № 1193 - с

Ижевск

О зачислении в число студентов университета

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов

вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 4 от

06.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно

прошедших вступительные испытания. По образовательным программам

направлений бакалавриата и специалитета зачисляются следующие

абитуриенты:

АГРОНОМИЯ

(образовательная программа – Современное садоводство)

№ СНИЛС Баллы

1.  144-620-264 36 274

2.  059-587-689 42 273

3.  109-817-155 70 247

4.  147-336-502 63 242

5.  172-583-420 76 242

6.  127-540-149 43 224

7.  170-309-607 43 212

8.  177-019-441 75 206

9.  150-486-029 49 201

10.  153-055-948 57 196

11.  153-719-856 92 185

12.  143-028-467 34 178

13.  141-359-579 64 153

2

АГРОНОМИЯ

(образовательная программа – Агротехнологии биоресурсов)

№ СНИЛС баллы

1.  150-741-625 41 265

2.  152-435-755 57 263

3.  167-109-484 79 257

4.  109-868-057 98 255

5.  132-213-248 98 254

6.  129-154-935 72 253

7.  175-912-215 79 253

8.  143-427-288 53 252

9.  137-750-912 79 248

10.  156-386-680 05 246

11.  131-425-365 19 245

12.  134-983-182 87 245

13.  131-981-625 64 244

14.  173-202-287 34 243

15.  128-712-489 72 236

16.  000012307 234

17.  000012389 233

18.  109-541-512 44 229

19.  152-435-735 53 229

20.  139-832-352 87 228

21.  128-266-374 73 221

22.  169-040-422 57 217

23.  148-573-605 96 205

24.  164-311-764 48 162

25.  142-765-848 86 160

26.  172-294-979 00 158

27.  173-533-905 74 155

28.  174-125-400 40 154

29.  216-852-682 84 152

30.  143-722-067 40 145

3

АГРОХИМИЯ И АГРОПОЧВОВЕДЕНИЕ

(образовательная программа – Экспертиза и оценка качества

сельскохозяйственных объектов и продукции)

№ СНИЛС баллы

1.  153-236-023 27 274

2.  135-965-523 93 266

3.  128-847-019 87 261

4.  157-498-234 13 258

5.  142-732-387 51 256

6.  115-378-546 65 240

7.  120-992-876 75 240

8.  154-475-404 71 237

9.  182-482-906 91 236

10.  128-802-124 47 230

11.  144-718-517 71 222

12.  121-534-556 23 221

13.  117-461-973 67 216

14.  000012146 206

15.  161-608-493 64 202

16.  144-996-974 35 187

17.  000012144 165

18.  157-713-182 77 154

19.  133-670-846 62 153

20.  158-365-961 11 150

ЗООТЕХНИЯ

(образовательная программа – Управление технологическими

процессами в животноводстве)

№ СНИЛС баллы

1.  151-961-588 82 283

2.  059-740-282 88 280

3.  153-612-915 52 270

4.  144-386-723 78 262

5.  154-466-834 88 250

6.  166-018-445 60 238

7.  187-944-931 44 232

8.  146-506-217 51 221

9.  057-496-761 14 216

10.  118-311-533 23 213

11.  175-522-500 62 210

12.  165-091-886 86 191

4

ЗООТЕХНИЯ

(образовательная программа – Непродуктивное животноводство:

кинология и зоокультура)

№ СНИЛС баллы

1.  103-824-903 33 279

2.  110-255-135 88 259

3.  146-403-512 37 258

4.  056-184-955 85 247

5.  128-176-094 67 247

6.  155-785-490 14 241

7.  146-428-956 91 230

8.  157-476-484 11 228

9.  142-273-714 40 223

10.  140-608-788 53 192

11.  155-422-849 66 189

12.  138-013-861 42 180

13.  182-036-434 47 144

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ

(образовательная программа – Технологическое обеспечение

продовольственной безопасности)

№ СНИЛС баллы

1.  143-544-175 49 276

2.  131-904-162 26 273

3.  126-596-496 00 271

4.  156-251-924 66 263

5.  080-067-106 30 262

6.  146-119-505 49 251

7.  187-715-716 16 248

8.  145-202-658 31 243

9.  168-159-958 23 239

10.  000012252 233

11.  145-848-109 87 228

12.  000012218 224

13.  143-586-859 98 220

14.  145-934-255 81 219

5

15.  160-862-286 70 216

16.  137-515-686 76 216

17.  080-660-842 63 215

18.  147-585-445 03 212

19.  142-007-214 95 207

20.  116-106-187 14 207

21.  144-337-407 48 201

22.  224-750-772 85 197

23.  073-374-242 61 192

24.  063-960-315 68 190

25.  167-781-602 10 186

26.  129-453-388 81 185

27.  142-643-733 52 183

28.  106-136-698 39 178

29.  000012137 166

30.  142-271-302 16 154

31.  000012140 148

32.  153-712-251 41 141

ВЕТЕРИНАРИЯ

(образовательная программа – Диагностика, экспертиза, лечение и

профилактика болезней животных)

№

СНИЛС

баллы

1.  156-098-113 75 291

2.  117-432-344 33 275

3.  152-572-241 50 265

4.  167-102-289 50 260

5.  162-209-877 63 257

6.  151-464-643 54 251

7.  158-322-199 70 244

8.  144-815-203 50 242

9.  154-039-417 48 232

10.  168-039-657 98 230

11.  181-458-451 83 228

12.  150-407-087 23 226

13.  173-779-154 14 214

14.  174-853-847 15 210

15.  149-037-239 67 205

16.  147-612-723 66 202

17.  148-929-089 20 200

18.  190-429-677 89 200

19.  143-300-900 06 199

6

20.  144-077-663 64 199

21.  174-588-678 33 198

22.  178-167-433 04 192

23.  151-476-053 51 188

24.  163-230-307 20 186

25.  143-255-710 41 185

26.  165-060-201 28 181

27.  150-360-751 28 180

28.  150-689-206 72 180

29.  178-149-416 01 180

30.  142-292-091 38 179

31.  173-025-392 44 177

32.  175-436-380 87 177

33.  153-872-117 72 175

34.  155-654-356 85 173

35.  150-828-490 68 172

36.  154-363-317 54 171

37.  144-227-151 32 170

38.  172-570-110 48 170

39.  158-421-727 74 168

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

(образовательная программа – Лесное и садово-парковое хозяйство)

№ СНИЛС баллы

1.  150-509-272 36 251

2.  144-062-776 47 243

3.  150-935-521 57 242

4.  150-177-698 61 241

5.  176-169-043 89 240

6.  175-697-797 53 226

7.  156-843-709 00 226

8.  000012221 224

9.  152-078-600 47 222

10.  163-391-979 94 214

11.  141-884-248 73 211

12.  147-583-289 01 206

13.  158-197-124 94 201

14.  000012133 193

15.  171-309-308 42 191

16.  144-660-551 60 189

17.  150-187-455 49 187

18.  183-582-070 85 185

7

19.  143-244-251 26 179

20.  149-657-152 06 168

21.  170-762-192 67 167

22.  173-493-796 10 167

23.  146-133-274 39 163

24.  172-562-871 85 163

25.  142-579-770 90 162

26.  177-939-418 39 159

27.  178-172-628 99 158

28.  142-045-332 11 144

29.  143-248-586 62 143

30.  155-230-299 43 143

31.  167-280-379 89 142

32.  139-602-297 70 142

33.  138-953-544 05 140

34.  159-152-337 72 139

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

(образовательная программа – Землеустройство)

№ СНИЛС баллы

1.  120-081-133 81 233

2.  122-416-709 21 215

3.  151-857-531 78 213

4.  155-488-510 96 211

5.  141-226-045 06 210

6.  139-060-510 42 208

7.  116-853-025 52 208

8.  170-405-330 23 203

9.  142-790-858 83 203

10.  149-108-214 53 200

11.  140-044-734 07 197

12.  175-372-406 78 196

13.  142-305-379 24 188

14.  160-026-730 17 188

15.  172-789-366 22 181

16.  164-924-216 78 180

17.  141-976-862 98 177

18.  127-354-108 43 172

19.  149-243-787 91 171

8

АГРОИНЖЕНЕРИЯ

(образовательная программа – Автомобили и технические

системы в агробизнесе)

№ СНИЛС баллы

1.  168-316-254 79 262

2.  150-723-365 38 246

3.  109-506-397 59 245

4.  167-958-916 50 242

5.  165-921-094 81 234

6.  150-704-048 22 233

7.  150-967-143 74 233

8.  191-816-480 92 232

9.  139-719-086 00 232

10.  204-027-173 03 229

11.  168-737-945 36 227

12.  177-251-968 00 223

13.  151-008-576 22 218

14.  168-544-615 02 217

15.  172-695-016 87 216

16.  170-196-742 70 215

17.  171-915-754 85 210

18.  057-495-476 08 210

19.  171-087-496 75 208

20.  138-727-548 99 205

21.  151-872-787 90 203

22.  141-100-624 80 200

23.  196-619-839 37 199

24.  143-475-002 42 198

25.  148-143-203 43 197

26.  173-351-391 60 196

27.  116-185-574 57 196

28.  157-158-832 92 196

29.  141-366-231 32 195

30.  146-951-411 80 194

31.  199-178-307 31 194

32.  144-883-428 92 194

33.  163-278-503 74 194

34.  137-867-140 98 194

35.  061-536-815 54 189

36.  145-986-845 29 189

37.  129-776-980 30 189

38.  137-424-706 58 189

39.  147-402-594 58 184

40.  152-485-548 77 176

9

41.  158-121-885 69 174

42.  159-715-835 12 173

43.  147-474-667 00 169

44.  145-520-715 43 166

АГРОИНЖЕНЕРИЯ

(образовательная программа – Технический сервис автомобилей,

тракторов и сельскохозяйственных машин)

№ СНИЛС баллы

1.  165-424-787 85 255

2.  164-058-691 78 246

3.  167-858-854 47 235

4.  147-634-409 77 233

5.  188-593-539 44 228

6.  166-552-915 95 228

7.  127-651-224 52 228

8.  128-943-157 86 228

9.  167-751-958 20 224

10.  160-843-822 66 218

11.  062-420-716 24 218

12.  147-728-081 90 217

13.  142-770-462 57 214

14.  150-643-654 48 214

15.  167-109-688 89 211

16.  172-758-271 98 206

17.  122-132-087 91 205

18.  109-195-824 74 197

19.  135-729-257 78 196

20.  136-036-770 48 193

21.  136-680-591 84 186

22.  148-971-103 95 186

ГИДРОМЕЛИОРАЦИЯ

(образовательная программа – Управление и эксплуатация систем и

сооружений в гидромелиорации)

№ СНИЛС баллы

1.  151-786-756 98 233

2.  063-262-891 61 223

3.  166-534-738 94 217

4.  192-117-312 46 186

5.  000011702 180

10

6.  149-260-709 75 166

7.  000012367 163

8.  095-570-248 93 156

9.  152-945-747 92 153

10.  000012370 152

11.  000011704 151

12.  143-992-421 85 151

13.  000011874 150

14.  144-959-388 15 140

15.  000012119 139

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО

ПИТАНИЯ

(образовательная программа – Технология продукции и организация

ресторанного дела)

№ СНИЛС баллы

1.  077-541-843 93 255

2.  171-540-609 48 246

3.  170-236-577 51 222

4.  168-076-151 85 220

5.  171-663-147 67 218

6.  176-174-296 93 211

7.  179-141-004 61 210

8.  168-123-509 64 208

9.  167-780-270 06 204

10.  149-464-764 09 195

11.  112-292-504 14 194

12.  177-521-988 07 175

13.  144-218-838 55 175

14.  178-050-138 62 175

15.  144-387-206 66 174

16.  177-865-432 30 172

17.  178-098-243 13 165

18.  164-208-269 55 156

АГРОИНЖЕНЕРИЯ

(образовательная программа – Электрооборудование и электротехнологии)

№ СНИЛС баллы

1.  127-062-004 15 260

11

2.  150-840-946 57 251

3.  072-641-956 72 249

4.  135-546-399 77 240

5.  164-617-923 87 237

6.  116-152-520 16 237

7.  168-476-746 29 234

8.  060-277-062 36 232

9.  154-077-639 72 224

10.  127-106-069 24 224

11.  140-115-682 07 219

12.  078-615-682 07 211

13.  150-221-097 00 211

14.  000012128 210

15.  156-778-561 26 196

16.  171-979-915 29 196

17.  080-253-547 42 188

18.  135-238-030 32 188

19.  173-342-311 43 185

20.  000012131 180

21.  143-847-970 98 179

22.  100-840-208 91 178

23.  147-464-468 91 169

24.  151-890-589 88 167

25.  141-718-491 57 164

26.  143-850-099 61 161

27.  144-397-705 85 160

28.  158-625-477 02 159

29.  173-629-575 00 159

30.  143-806-443 56 153

31.  146-934-648 00 153

32.  150-491-312 34 153

33.  147-457-609 93 151

34.  165-956-332 10 150

35.  143-470-804 48 143

36.  156-209-259 63 143

37.  158-974-951 46 142

АГРОИНЖЕНЕРИЯ

 (образовательная программа – Автоматизация технологических процессов)

№

СНИЛС

баллы

1.  165-757-013 91 260

2.  148-496-355 12 242

3.  161-573-633 67 229

12

4.  139-516-061 67 223

5.  200-828-268 33 213

6.  109-508-041 42 211

7.  118-715-020 43 196

8.  156-591-509 93 194

9.  150-520-902 17 179

10.  145-679-296 11 176

11.  155-395-816 98 159

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

(образовательная программа – Энергообеспечение предприятий)

№ СНИЛС баллы

1.  123-268-035 30 248

2.  134-728-856 84 242

3.  135-748-600 79 240

4.  148-684-064 03 238

5.  113-978-344 79 236

6.  098-078-756 30 234

7.  134-464-286 58 231

8.  141-698-937 00 229

9.  079-149-789 25 228

10.  120-915-851 38 226

11.  107-540-190 28 226

12.  154-947-872 17 224

13.  138-116-551 49 224

14.  072-648-966 01 221

15.  094-081-719 75 218

16.  063-120-133 97 217

17.  134-464-299 63 215

18.  072-054-689 53 215

19.  080-253-539 42 214

20.  173-568-267 01 211

21.  141-785-916 84 207

22.  125-951-755 78 205

23.  152-644-853 71 201

24.  160-283-043 31 198

25.  110-255-010 76 197

26.  135-647-040 59 197

27.  110-961-237 23 191

28.  142-022-573 04 190

29.  065-156-138 54 189

13

ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

 (образовательная программа – Прикладная информатика в экономике

агропромышленного комплекса)

№ СНИЛС баллы

1.  155-671-392 87 294

2.  167-965-381 34 271

3.  171-182-930 58 270

4.  104-763-320 33 262

5.  171-270-232 32 249

6.  171-321-972 46 231

7.  177-198-062 09 230

8.  164-115-219 32 220

9.  147-534-887 97 195

10.  221-857-889 90 194

11.  129-452-508 67 193

12.  142-690-227 52 192

13.  150-927-534 65 180

14.  144-520-599 50 176

15.  150-414-986 42 167

16.  176-542-277 91 166

17.  166-711-204 59 161

18.  176-492-302 94 151

Ректор   А.А. Брацихин

14

ВИЗЫ:

Проректор по образовательной

деятельности и молодежной политике    С.Л. Воробьева

Исполнитель:

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                    А.А. Астраханцев

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	Ректор   А.А. Брацихин
	ВИЗЫ: